
UCHWAŁA NR XXVI/56/2012
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 18 lipca 2012 r.

w sprawie: nadania nazwy rondu w miejscowości Szewna 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust.1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 
1. Rondu zlokalizowanemu w miejscowości Szewna na skrzyżowaniu ulic : Mariana Langiewicza, 
Kielecka, Armii Ludowej , Armii Krajowej nadaje się nazwę księdza Marcina Popiela. 

2. Usytuowanie ronda, o którym mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do 
uchwały 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. 
1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

Maria Łebek

Id: WDRVE-UIYXM-GHGUN-HMGCE-IXEFP. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXVI/56/2012 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 18 lipca 2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: WDRVE-UIYXM-GHGUN-HMGCE-IXEFP. Podpisany



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVI/56/2012

Rady Gminy Bodzechów

z dnia 18 lipca 2012 r.

W związku z modernizacją drogi wojewódzkiej Nr 751 wybudowane zostało rondo w miejscowości 
Szewna zlokalizowane na skrzyżowaniu ulic: Mariana Langiewicza, Kielecka, Armii Ludowej 
i Armii Krajowej. Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom lokalnej społeczności proponuję nazwanie 
nowopowstałego ronda imieniem księdza Marcina Popiela. Nadanie właśnie takiej nazwy stałoby 
się uhonorowaniem zasług wyjątkowego formatu kapłana związanego nierozerwalnie w Gminą 
Bodzechów, a w szczególności z miejscowością Szewna. Jego wieloletnie działania wpisały się na 
trwale w historię szewieńskiego środowiska, a sam ksiądz Marcin Popiel stał się dla mieszkańców 
autorytetem moralnym. Nazwanie więc ronda imieniem księdza Marcina Popiela będzie wyrazem 
szacunku i uznania tej niezapomnianej postaci. Jednocześnie zaznaczam , iż wniosek o nazwanie 
tym imieniem ronda uzyskał pozytywną opinię Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach. Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: WDRVE-UIYXM-GHGUN-HMGCE-IXEFP. Podpisany


	
	
	



